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CONJUNTO EJE HÉLICE AISI-329
PROPELLER SHAFT AISI-329 ASSY

B

Solé Diesel puede suministrar los ejes con una longitud de acuerdo a las necesidades del cliente.
Solé Diesel can supply the shafts with a length in accordance with the customer's needs.

4 03 60 200 AM

COMPONENTES / PARTS
CODIFICACION EJES

SHAFT CODIFICATION

LONGITUD / LENGHT

200 2000 mm

300 3000 mm

400 4000 mm

600 6000 mmØ EJE /SHAFT

60

65

70

75

80

85

90

100

TIPO / TYPE

03
Eje completo "Rosca izquierdas"

"Anti clockwise thread" Full 

04
Eje completo "Rosca derechas"

"Clockwise thread" Full shaft 

CHAVETA / KEY

SEGURO / NUT FASTENER

EJE / SHAFT

Ø EJE  

SHAFT

CHAVETA    

KEY

SEGURO   

FASTENER

TUERCA-ÁNODO "I" 

"LH" NUT-ANODE

TUERCA-ÁNODO "D"  

"RH" NUT-ANODE

60

65

70

75

80

85

90 40090087 40090090M

100 40099087 40099090M

40080087 40080090M 40080193M 40080194M

40090193M 40090194M

40060087.1 40060090 40060193M 40060194M

40070087M 40070090M 40070193M 40070194M

REFERENCIAS / REFERENCES

(*) Conjunto tuerca-ánodo
      Nut and Anode Assy

TUERCA COMPLETA / NUT ASSY (*)


